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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14106402B

2. Data e Regjistrimit 06/05/2011
3. Emri i Subjektit FEBEAL KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godine 2 kateshe, 
kati pare mbrapa Agro Blend. 
48.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave. 

Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale 
ndërtimi.Transport malli per te trete.Kultivim kultura 
bujqesore ne Sera dhe toke are dhe tregtim te produkteve 
bujqesore.Ndërtim, rikonstruksion dhe mirëmbajtje periodike 
të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe industriale, 
ujësjellësave, kanalizimeve, mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike, diga e bonifikime. Punime elektrike për 
shpërndarjen dhe transmemin e energjisë elektrike të TU, 
TM e TL. Punime të inxhinierisë mjedisore, sinjalistikës 
rrugore dhe topo-gjeodezike. Punime te sistemeve mekanike, 
hidraulike, elektrike, HVAC, CCTV, sigurise e mbrojtes nga 
zjarri. Projektim, Mbikqyrje dhe  Kolaudim  ne fushen  e 
ndertimit.
Besnik Çalamëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 11/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

Maksim Çuko
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               Nga: 26/10/2020                Deri: 25/10/2025
Raif Lumi13. Drejtuesi teknik (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2022                Deri: 
14. Ortakët AliÇalamëni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.569.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 49,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BesnikÇalamëni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.531.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 51,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FEBEAL KONSTRUKSION
E-Mail: s.daja1994@gmail.com  
Telefon: 0692074236  
Të Tjera: Depozitimi I licences se kompanis me nr.lic 
NZ6621/4

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-545398-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-740116-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 09.04.2012 per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.")          u 
be            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.  Sipermarres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE983B2-279E-4316-ADA6-6B8A63B6328F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17991F33-5CCC-4C02-BC7B-F2091272D896
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ne ndertim dhe tregti materiale ndërtimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781569-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.  
Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale ndërtimi.")          u be            ("Investitor ne 
fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.  Sipermarres ne ndertim dhe tregti 
materiale ndërtimi. Transport malli per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794443-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, godine 2 kateshe, kati pare mbrapa Agro Blend.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafurr Muço, godine 2 kateshe, kati 1, mbrapa Agro Blend.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499466-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Transferimi ne forme dhurimi te 49 % te kuotave 
te kapitalit themeltar te zoteruara nga z.Besnik Çalamëni tek z.Ali Çalamëni. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit te kuotave date 02.06.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Çalamëni")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çalamëni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çalamëni")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çalamëni")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD0E67-DFA0-4D9D-8E6A-032019C44778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B7005-9C82-4593-8F41-B5293AD78A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06AFCD-BE7E-4C54-9503-7AAE0ED4BB9D
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ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556151-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820036-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117154-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176043-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38668F91-E695-4844-961E-062EE1AB42D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A755C236-6A2C-41C5-8D4D-50ACFB332549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E4FD3E-4AE9-412E-BE02-16AC80033B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F33D65-1794-4F03-8937-5A5A4399DA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33262C0-CCD4-43C6-A0D0-A316AF4AAF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D3720-1F90-4D74-A73C-FB3D8303CE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0937C452-88A0-47BC-A15F-A23A4FC64DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD6B80F-0100-45D4-A6D4-AEA73B6530D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB7BE54-22B5-4A95-A68C-2EB10893E542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDBEC4-6702-4C28-9A78-4FED66B5E412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DDBEC4-6702-4C28-9A78-4FED66B5E412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6976C44-501F-4D48-AF9E-A7530AC56C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3411E2CA-3AA4-4C51-AF51-13D9007101CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420666FC-CF43-4ABF-BD4A-1CCA66664F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EF6AEB-1192-408E-A985-28A4DC277267


5

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839154-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2016, per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("18/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("17/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845152-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405883-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686465-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 209 Prot, date 23.02.2018 leshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D2CC2-3A64-4F9D-84A0-322D7BC9C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21D2CC2-3A64-4F9D-84A0-322D7BC9C655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07A6A9F-3E5F-44AE-A58E-CA4EA25980ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFEBDD8-41A6-4B99-9068-E28E86233690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32561A7-F495-4438-A47D-01C23ECB17C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C2B835-1597-498C-9FEF-3A243482106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D506CC2E-084E-4DAB-BC3B-4AA6815F757D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C839BB-D09C-4838-AD37-6131CDF12039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C0EBA-471E-4B4F-9E17-A3661815513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE5C1A3-749B-4338-BE31-BAF26FB06FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9970245-953E-4FB9-91E4-FC611BAA1645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9E337D-CA26-4A4E-A4EE-0C7E73844CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD97D627-6B04-4E72-B016-54993447727A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F16EC0-D48C-4A47-97DA-7E4C2DBE8012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3205252-2620-47BB-8C00-82905BA5D097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3A5ABC-F447-41F6-8AA2-DADA6ABBFFB1
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nga permbarues gjyqesor Z.Altin Vako,  protokolluar nga QKB me Nr.2245   Prot., datë  
26.02.2018, ku është urdhëruar: Vendosja    e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet e shoqerise “FEBEAL KONSTRUKSION"shpk me  NIPT-L4106402B dhe 
Besnik Çalamëni.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693514-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.234 Prot.,  Nr.1032Dosje datë 
28.02.2018, protokolluar nga QKB me Nr.2411  Prot., date 01.03.2018 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Çbllokimin 
e aksioneve apo kredive te subjektit “Febeal Konstruksion” sh.p.k., me NUIS-L14106402B 
dhe Z.Besnik Çalameni ,te bllokuara me ane te shkreses Nr. 209 Prot, date 23.02.2018  te 
Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883525-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145471-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("s.daja1994@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.  
Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale ndërtimi. Transport malli per te trete.")          
u be            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.  Sipermarres 
ne ndertim dhe tregti materiale ndërtimi. Transport malli per te trete.Kultivim 
kultura bujqesore ne Sera dhe toke are dhe tregtim te produkteve bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4558B78-2B44-4C2D-9336-03803BDFDC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708F634-BB5E-4B8B-9FF2-F1FD166466B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5622184F-BAED-4E09-BD70-0E23B89081C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E8B06C-0C82-40D2-92B4-6789ECF38537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491ABCA3-5743-4FCD-BFDF-A3D983048ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFDA12-9BEB-459F-AE51-A983446596BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C676C3BA-3A4E-4949-A753-73E1DFB1283F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66DD370-BAAB-4F19-AF3F-7ECE27D2FF64
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287714-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx
BILANCI 2018 FEBEAL SHPK.pdf
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
VENDIMI FEBEAL SHPK 2018.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518911-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
01.06.2020 në të cilin është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë duke kaluar në 
kapitalin bazë rezervat dhe fitimet e pashpërndara të realizuara nga shoqëria. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "48.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "481.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Çalamëni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("23.569.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çalamëni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("24.531.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557221-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
VENDIMI FEBEAL 2020.pdf
BILANCI 2019 FEBEAL SHPK.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603168-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
12.10.2020 per miratimin e administratorit z. Besnik Çalamëni, për një afat 5 vjeçar nga 
data 12.10.2020 deri më datë 11.10.2025.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD84E863-2836-48CB-A727-6559B541AA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41D501D-4174-4881-8A1F-4B6DA350ADC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6084C7F1-9221-47E8-A418-D528580D4FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9668A380-B805-4149-8E90-D4D539D99B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A14C0B3-7308-435C-851F-9DD9B06A5519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F5853B-CFDD-46A3-B986-B038C68FF57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711541B0-A649-4367-A9A8-EB57F665447A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29EE258-3EA9-4C4F-9BDB-A6983A0CD60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE58AD8-C1CF-4183-ADC9-3562826AD223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C761A70-5D02-4D68-8812-1DBB8AA3418D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2A3BCE-B426-4637-9E72-DB0BD8933FC8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2016")            u be              ("12/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2021")            u be              ("11/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612563-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.10.2020 per emerimin e 
drejtuesit teknik  Maksim Çuko

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Maksim Çuko")                      Nga data "26/10/2020             
Ne daten "25/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672522-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.  
Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale ndërtimi. Transport malli per te trete.Kultivim 
kultura bujqesore ne Sera dhe toke are dhe tregtim te produkteve bujqesore")          u be            
("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave. Sipermarres ne ndertim 
dhe tregti materiale ndërtimi.Transport malli per te trete.Kultivim kultura bujqesore 
ne Sera dhe toke are dhe tregtim te produkteve bujqesore.Ndërtim, rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje periodike të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe 
industriale, ujësjellësave, kanalizimeve, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, diga e 
bonifikime. Punime elektrike për shpërndarjen dhe transmemin e energjisë elektrike 
të TU, TM e TL. Punime të inxhinierisë mjedisore, sinjalistikës rrugore dhe topo-
gjeodezike. Punime te sistemeve mekanike, hidraulike, elektrike, HVAC, CCTV, 
sigurise e mbrojtes nga zjarri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D5DCCC-34D4-4638-8C51-5E508D9404CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C129E3-E738-49AD-A5A6-7A8EC2F579AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E813CDBA-2BC5-45B9-82CD-2B132B84676D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11BC527-AF01-4D2F-8A07-534118652318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2FD1A0-D615-4E59-8426-419CB52A7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD022C7-3FD1-44A6-861F-865BCA0E1442
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753148-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Febeal 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
BILANCI 2020 FEBEAL.pdf

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781917-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.09.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim 
Manez, Objekti B4 njesi banimi ne ndertesa (pallat), Njesia Administrative Manez, 
Bashkia Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889552-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i licences se kompanis me nr.lic   NZ6621/4
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi I licences se kompanis me nr.lic 
NZ6621/4")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930681-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim Manez, 
Objekti B4 njesi banimi ne ndertesa (pallat), Njesia Administrative Manez, Bashkia 
Durres.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C967F-0299-4FC9-8468-FEE5DAAFF9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07C4C08-8297-408C-803A-641C151ACE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B156AC89-5E10-41B0-AAC6-563587DB7A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2037273-025D-4F86-B16F-14E20283216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9DE819-93BC-4A0B-94D9-044E9B00251C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDE83AD-4315-44FB-B167-473F41AB90BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9239A4-B2E9-4DF5-8C94-8540D440A9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5CAE9B-4FC6-4470-BE6F-F69698969ADB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938317-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2022, ku eshte  vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave. 
Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale ndërtimi.Transport malli per te trete.Kultivim 
kultura bujqesore ne Sera dhe toke are dhe tregtim te produkteve bujqesore.Ndërtim, 
rikonstruksion dhe mirëmbajtje periodike të infrastrukturës rrugore, ndërtesave civile dhe 
industriale, ujësjellësave, kanalizimeve, mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, diga e 
bonifikime. Punime elektrike për shpërndarjen dhe transmemin e energjisë elektrike të TU, 
TM e TL. Punime të inxhinierisë mjedisore, sinjalistikës rrugore dhe topo-gjeodezike. 
Punime te sistemeve mekanike, hidraulike, elektrike, HVAC, CCTV, sigurise e mbrojtes 
nga zjarri")          u be            ("Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te 
banesave. Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale ndërtimi.Transport malli per 
te trete.Kultivim kultura bujqesore ne Sera dhe toke are dhe tregtim te produkteve 
bujqesore.Ndërtim, rikonstruksion dhe mirëmbajtje periodike të infrastrukturës 
rrugore, ndërtesave civile dhe industriale, ujësjellësave, kanalizimeve, mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike, diga e bonifikime. Punime elektrike për shpërndarjen 
dhe transmemin e energjisë elektrike të TU, TM e TL. Punime të inxhinierisë 
mjedisore, sinjalistikës rrugore dhe topo-gjeodezike. Punime te sistemeve mekanike, 
hidraulike, elektrike, HVAC, CCTV, sigurise e mbrojtes nga zjarri. Projektim, 
Mbikqyrje dhe  Kolaudim  ne fushen  e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958915-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
Bilanci 2021 Febeal.pdf
Lista e Ortakeve FEBEAL.pdf
Febeal Konstruksion.Shperndarja e fitimit 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982144-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit Raif Lumi ne detyren e Drejtuesit Teknik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1864153A-DA37-4A2A-A3C3-18A02662C38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61CD8C2-93EC-46F7-973A-3A28DD304B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C135051-7EE3-42C5-807E-EFE2B5E8B565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B69E78-471F-43D0-BB4B-952F6B7481E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339A752A-FBCA-4ED2-9693-D76E456D2207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE609E66-877F-41B2-915B-5CCC5A6ECEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075F35FE-A9BE-4493-A241-EA4657F227AD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Raif Lumi")                      Nga data "25/08/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987644-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.09.2022 per depozitimin e 
Liçences MK. 3999 dhe Liçences N.7132.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C28B4C7-C75A-4A12-8E20-707C554A4D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CC2412-3074-48C8-95F6-197A109B6460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1648B65-D8CE-4245-A591-34C53A5EB9A6

